/=^./^.2021

БОГУЧАНСКИМ р а й о н н ы й  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

с. Богучаны

О внесении изменений в Решение Богучанского районного Совета депутатов
от 02,06.2021 № 12/1-72 «Об утверждении перечня имущества, подлежащего
передаче из муниципальной собственности Манзенского сельсовета в
собственности муниципального образования Богучанский район»

В соответствии с Федеральным законом №131-Ф3 от 06.10.2003 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Законом Красноярского края от 26.05.2009 № 8-3290 "О
порядке разграничения имущества между муниципальными образованиями
края", руководствуясь ст.ст. 6, 22, 26 Устава Богучанского района,
Богучанский районный Совет депутатов, РЕШИЛ:

1. Утвердить изменения, внесенные в Решение Богучанского
районного Совета депутатов 02.06.2021 № 12/1-72 «Об утверждении перечня
имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности
Манзенского сельсовета в собственности муниципального образования
Богучанский район» согласно приложению.

2. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по
законности, защите прав граждан, правопорядку, депутатской деятельности,
регламенту и депутатской этике (Н.В. Пантелеева).

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и
вступает в силу со дня, следующего за днем его опубликования в
Официальном вестнике Богучанского района.

Председ^ Богучанского
|та депутатов

Глава

2021 г.

анского района

2021 г.

Приложеше
к Решению Богучанского районного
Совета депутатов
от « 2021 года № /V 6 '

Перечень имущества, подлежащего передаче в муниципальную
собственность в процессе разграничения муниципального имущества

№
п/п

Полное
наименование
предприятия,
учреждения,
наименование
имущества

Юридический адрес
предприятия,
учреждения, адрес
местонахождения
имущества

Балансовая
стоимость
имущества по
состоянию на
01.01.2021 год
(тыс. рублей)

Назначение
(специализащ!
я) имущества

Индивидуализиру
ющие
характеристики
имущества
(инвентарный
номер,
кадастровый
номер, площадь,
протяженность,
идентификащюнн
ый номер)_______

Основание
возникновения
права
муниципальной
собственности

Трубопровод
холодного
водоснабжения

Красноярский край.
Богучанский район, п.
М а т  я, от
водонапорной башни
№ 47 до жилых домов
по ул. Попова,
ул.Терешковой,
кадастровый номер
24:07:1501001:2143

244,74738 Сооружения
коммунальног
о хозяйства

Протяженность
1227 м

Выписка из
Единого
государственного
реестра
недвижимости об
основных
характеристиках
и
зарегистрированн
ых правах на
объект
недвижимости от
01.04.2020 года

2 . Трубопровод
холодного
водоснабжения

Красноярский край.
Богучанский район, п.
Манзя, от
водонапорной башни №
52 до жилых домов по
ул. Ангарская,
ул.Береговая;
кадастровый номер
24:07:1501001:2142

203,65695 Соору'жения
коммунальног
о хозяйства

Протяженность
1021 м

Выписка из
Единого
государственного
реестра
недвижимости об
основных
характеристиках
и
зарегистрированн
ЬЕх правах на
объект
недвижимости от
03.04.2020 года

3. Трубопровод
холодного
водоснабжения

Красноярский край,
Богучанский район, п.
Манзя, от
водонапорной башни №
50 до жилых домов по
ул. Суворова,
ул.Лаптева;
кадастровый номер
24:07:1501001:2141

226,99472 Сооружения
комтугунальног
о хозяйства

Протяженность
1138м

Выписка из
Единого
государственного
реестра
недвижимости об
основных
характеристиках
и
зарегистрированн
ых правах на
объект
недвижимости от
02.04.2020 года